[image: ]
	Prefeitura Municipal de Regente Feijó
Divisão Municipal de Cultura
Av. Clemente Pereira, nº71
Regente Feijó-Centro
CEP-19570-000 Fone (18)3279-4933.
cultura_regente@hotmail.com

	[image: C:\CULTURA REGENTE\homenagem\logo dimuc 2.jpg]

[bookmark: _GoBack]

Edital de Convocação para Reunião Ordinária do GTAF.
(Grupo de Trabalho, de acompanhamento e de Fiscalização) – Criado pelo Decreto Municipal, nº 3200 de 12/11/2020, com função específica de Comitê Gestor para homologar e ratificar as decisões da Lei 14.017, de 20/06/2020, no âmbito do Município de Regente Feijó.

	A Prefeitura Municipal e Regente Feijó/SP, através do seu Dirigente Municipal de cultura que ora representa os demais membros do GTAF, no uso das suas atribuições inerentes ao mesmo e com a devida anuência do Grupo, convoca a todos os nomeados pela Lei em epígrafe para a 2º Reunião Ordinária a realizar-se dia 07/12/2020, às 15:00h, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, em primeira convocação, ou na falta de quórum necessário às 15:30h, em segunda convocação com qualquer número de presentes para deliberarem a seguinte ordem do dia:
a) Definição dos Espaços Culturais a serem beneficiados com o(s) subsídio(s) previsto(s);
b) Apresentação dos valores pecuniários definidos, em face à análise da documentação apresentada;
c) Os impedimentos legais e as responsabilidades assumidas em relação aos documentos e informações prestadas;
d) Os recursos expressos em valores brutos, e estão sujeitos à tributação segundo Legislação em vigor, devendo deles ser deduzidos todos os impostos e tributos por ocasião do pagamento.
e) Será apresentado Edital do Eixo III (chamadas, Editais, Prêmios, Aquisições de Bens e Serviços Culturais, etc)

Regente Feijó, 07 de dezembro de 2020.
image1.jpeg

image2.jpeg
wiMUC